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SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE TE KOMUruES SE PRISHTINES 02

NJOFTON

Pdr anulimin e Konkursit t6 publikuar ne gazet6n "Zeri" dhe "Koha ditore" me dt, 01.11.2016, pdr

pozitat, Zyrtar i lart ligjor dhe Zyrtar i lart i prokurimit, ne kuader td Kabinetit te Kryetarit, duke u

bazuar ne Propozimin pdr anulim te konkursit 01nr 030/0'l-0014575117, te dt,31 .01 .2017, te aprovuar

nga Udhdheqdsi md i lart administrativ, andaj procedura e rekrutimit pdr pozitdn e lartcekur duhet td

rishoallet.
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